



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2022 года

№ 670-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе б:

- 1) цифры "38 905 909 893,72" заменить цифрами "39 340 257 886,08";
- 2) цифры "5 105 552 396,21" заменить цифрами "5 378 341 416,36";
- 3) цифры "6 439 042 673,50" заменить цифрами "6 600 601 645,71";
- 4) цифры "17 635 579 001,61" заменить цифрами "18 069 926 993,97";
- 5) цифры "2 662 747 150,23" заменить цифрами "3 125 415 852,62";
- 6) цифры "1 401 100 889,46" заменить цифрами "1 372 780 179,43";
- 7) цифры "587 839 549,92" заменить цифрами "397 959 867,68";
- 8) цифры "712 623 284,04" заменить цифрами "902 502 966,28".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 "Подпрограмма "Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда":

- 1) цифры "11 753 036 858,97" заменить цифрами "11 734 746 210,79";
- 2) цифры "1 991 121 079,71" заменить цифрами "1 799 139 930,31";
- 3) цифры "868 772 064,53" заменить цифрами "1 042 462 565,75";
- 4) цифры "6 542 555 131,65" заменить цифрами "6 524 264 483,47";
- 5) цифры "1 130 002 933,73" заменить цифрами "1 127 901 466,57";
- 6) цифры "156 148 780,49" заменить цифрами "139 959 599,47";
- 7) цифры "587 839 549,92" заменить цифрами "397 959 867,68";
- 8) цифры "712 623 284,04" заменить цифрами "902 502 966,28".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 "Подпрограмма "Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области":

- 1) цифры "9 292 090 675,19" заменить цифрами "9 744 729 315,73";
- 2) цифры "1 290 922 912,52" заменить цифрами "1 755 693 082,07";
- 3) цифры "968 019 661,69" заменить цифрами "955 888 132,68";
- 4) цифры "5 001 000 585,56" заменить цифрами "5 453 639 226,10";
- 5) цифры "705 416 912,52" заменить цифрами "1 170 187 082,07";
- 6) цифры "403 215 861,69" заменить цифрами "391 084 332,68".

4. В таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

